
DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 22.3.2021  –  28.3.2021 

 

Milí žáci, 

opět pokračujeme v distanční výuce.  

Úkoly z anglického jazyka zasílejte svým paním učitelkám podle toho v jaké skupině jste. 
(Lucie Zazvorková nebo Šárka Fajkošová). 

Čj + M – Lucie J. 

 8:30 – 9:00 9:00 – 9:30 9:30 – 10:00 10:00 – 10:30 

Pondělí 22.3. Natálie Dunková Horváth Vilko   

Úterý 23.3. Kristián Kubynets Lukáš Karas Samanta 
Pokošová 

 

Středa 24.3. Zita Muhová Samanata 
Zemanová 

Nikolas 
Kováč 

Jessica Novotná 

Čtvrtek 25.3. Tokárová G. + 
Tokárová L. 

Denis a 
Anička 
Demeterovi 

  

Pátek 26.3. Martina Mižikárová Marek Bílý Sajmon F. + 
Robík B. 

 

 

MATEMETIKA 

Učebnice 2.díl 

Na str.37…..na této straně ústně zkuste cvičení 1 a do sešitu vypracujte 1 a.) 

Na str.38 …..napište do sešitu cv. 3. (a.,b.,c.) 

 Pracovní sešit 

2.díl : Str. 36,37,38. 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida 

Neustálé opakování a procvičování malé násobilky! 

ČESKÝ JAZYK 

Učebnice 

Tento týden se budeme věnovat nové látce a to podstatným jménům rodu 
mužského! 

 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida


 

 

Str.84 …. Důkladně si přečtěte žlutou tabulku… zde začneme vzorem PÁN, který je třeba se 
naučit! 

 

Na str. 84 vypracuj cv. 2 do sešitu. 

Pracovní sešit : 

Vypracujte str. 51. 

Čtení 

Přečíst str.93,94,95. 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-4-trida 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-4-trida


Vlastivěda 

Učebnici 2. díl …str. 19 zde najdete něco  o povrchu České republiky…..zkuste si do sešitu 

udělat výpisky. Výpisky znamenají, že si vypíšete to nejzajímavější a nejdůležitější z této 
kapitoly. Většinou je to vyznačeno tučným písmem. 

 Pracovní sešit: str.15 a opakování na str.16. 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida 

Přírodověda  

Učebnice 

Str. 60,61,62,63,64…. přečtěte si kapitoly ROSTLINY V PARKU, ŽIVOČICHOVÉ V PARKU. 

Napište do sešitu to co si myslíte, že je nejdůležitější. 

Pracovní sešit 

Doplňte si vše co vám chybí až do str.33, 34 A opakování na str. 35. 

 

Anglický jazyk: 

Pracovní listy vždy naleznete v příloze emailu. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA A PRACOVNÍ ČINNOSTI 

Blíží se nám Velikonoce, tak by jsme mohli zkusit nějaké výrobky s velikonoční tématikou. 
Kdo by chtěl zkuste si zasadit a vypěstovat osení .Osení je tradiční velikonoční travinou, která 
zkrášlí české byty a domy. Správnou dobou pro výsev je 10 – 14 dnů před svátky. Některé 
druhy osení však stačí zasadit i týden předem. 

Toto osení by se dalo zkrášlit pěkným velikonočním zápichem. Zkuste si tedy nějaký vyrobit.  

Budete potřebovat : čtvrtku, špejle, 
pastelky nebo vodové barvy (záleží na vás), 
lepenku. 

Vystřihněte ze čtvrtky tvar vejce nebo 
zajíčka, beranka. Vybarvěte a poté zezadu 
přilepte špejle. Tak a máte hotovo, teď 
stačí počkat až vám vyroste osení, pokud 
nebudete mít osení, můžete zapíchnout i 
do jiného květináče, který máte doma. 

 

 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida


 

HUDEBNÍ VÝCHOVA 

 

TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

Neváhejte mě kontaktovat pokud budete potřebovat s něčím pomoci. 
Emailováadresa:lucie.janotova@zskladnoparizska.cz nebo přes aplikaci Whats app. 

mailto:lucie.janotova@zskladnoparizska.cz

